МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018

                                                                 № 72а
О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными уголовного или административного наказания  в виде обязательных, исправительных работ на территории Каргасокского сельского поселения
(В ред. постановлений Администрации от 20.07.2018 № 129, от 26.02.2019 № 32)
В целях создания необходимых условий для отбывания осужденными уголовного или административного наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории Каргасокского сельского поселения

 Администрация Каргасокского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить объекты, на которых отбывают обязательные, исправительные работы, согласно прилагаемому перечню организаций, индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными уголовного или административного наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории Каргасокского сельского поселения, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Поручить руководителям муниципальных унитарных предприятий Каргасокского сельского поселения и рекомендовать Главному врачу ОГБУЗ «Каргасокская РБ»: (В ред. постановления Администрации от 20.07.2018 № 129)
· в установленном порядке и по согласованию с Каргасокским МФ  ФКУ  «УИИ УФСИН России по Томской области» обеспечить отбывание осужденными уголовного или административного наказания в виде обязательных, исправительных работ, назначенных по приговору суда;

· обеспечить контроль за отбыванием осужденных уголовного или административного  наказания в виде обязательных, исправительных работ, назначенных по приговору суда в соответствии с законодательством Российской Федерации;

· ежеквартально представлять в Администрацию Каргасокского сельского поселения информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности привлечения осужденных к иным видам обязательных, исправительных работ, не указанных в Приложении.

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Каргасокского сельского поселения.

4.Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 02.04.2018 № 54 «О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными к уголовному наказанию в виде обязательных, исправительных работ на территории Каргасокского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  Каргасокского сельского поселения                               А.А. Рудаков
исп. Захарова Е.К.
тел.2-34-23

Утвержден

                                                                                                           постановлением Администрации

                                                                                                       Каргасокского сельского поселения

от 15.05.2018 № 72а
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ  УГОЛОВНОГО ИЛИ АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	№
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Вид обязательных работ
	Количество мест

	1
	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Работы по благоустройству поселков, уборка мусора, снега
	10

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ УГОЛОВНОГО ИЛИ АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Вид исправительных работ
	Количество мест

	1
	ОГБУЗ «Каргасокская РБ»
	Санитары, подсобные рабочие, разнорабочие, уборщики служебных помещений. Уборка, благоустройство территорий.
	1

	2
	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Работы по благоустройству поселков, уборка мусора, снега
	1

	(Строка 2 в ред. постановления Администрации от 26.02.2019 № 32)

	3
	МУП Каргасокский «Тепловодоканал»
	Подсобным рабочим, разнорабочим
	2

	4
	МУП «Каргасокский ЖЭУ»
	Уборка, благоустройство территорий, работы на полигоне ТБО, подсобный рабочий
	1